

Święty Mikołaj – gdzie i kiedy można się z nim spotkać?

Data publikacji: 2.12.2022 11:11

Dzieci niecierpliwie przygotowują się do spotkań ze Świętym Mikołajem. Miasta, wioski i całe gminy szykują się na powitanie tego niezwykłego gościa. Gdzie Mikołaj przybędzie i jaki będzie charakter tych niezwykłych spotkań? Sprawdziliśmy!

Gdzie i kiedy będzie można spotkać św. Mikołaja? Na zdjęciu Mikołaj wraz z tradycyjnym pochodem. Fot. ARC

Jaworze

Najszybciej można liczyć na spotkanie św. Mikołaja w Jaworzu. Tu Magia Świąt zagości już 3 grudnia w jaworzańskim amfiteatrze. Punktualnie o 13.30 rozpocznie się program artystyczny z udziałem Cioci Tuni i św. Mikołaja. Zaplanowano także występ zespołu Włóczykije i Kapeli Beskidzcy Zbóje. Będzie także sporo stoisk gastronomicznych czy tych z rękodziełem. Będzie także można wspomóc w rehabilitacji Filipka z Jaworza.

Ustroń

Dzień później św. Mikołaj pojawi się w Ustroniu. Będzie to druga niedziela adwentu więc o godz. 15.00 zaplanowano rozpalenie świec na wieńcu adwentowym. Wystąpią Estrada Ludowa „Czantoria”, Ustroński Chór Ewangelicki i Chór Kőrösi Kórus z Hajdúnánás. Następnie uroczyście zostanie rozświetlona choinka, a następnie przybędzie Święty Mikołaj. Na scenie pojawi się także Estrada Regionalna „Równica”, a także Laureaci Mikołajkowego Konkursu Kolęd i Pastorałek oraz Janusz Śliwka z Zespołem.

Strumień

Także od 4 do 6 grudnia będzie można spotkać się z Mikołajem w Strumieniu. Mikołaj zaparkuje swoje sanie na strumieńskim rynku, gdzie będzie czekał na wszystkie dzieci od 4 do 6 grudnia w godzinach 17:00 do 19:00.

Zebrzydowice – Kończyce Małe

6 grudnia w Świetlicy w Kończycach Małych będzie można również spotkać świętego Mikołaja. Szczegóły na plakacie i u organizatorów spotkania. W planach także zdobienie pierniczków i wykonywanie ozdób choinkowych.

Skoczów

6 grudnia w Skoczowie szykuje się spotkania z Mikołajem i Śnieżynką! W towarzystwie rozpalonych lampionów. O godz. 16.00 Miejskie Centrum Kultury „Integrator” zaprasza na Kaplicówkę, skąd wszyscy udadzą się na skoczowski Rynek, gdzie nastąpi uroczyste rozświetlenie choinki. W programie także mikołajowe animacje wspólne zdjęcia i słodkości.

Unavailable

This video can't be embedded because it may contain content owned by someone else.

[Video on Facebook](#) · [Learn more](#)

Jasienica

Również w Jasienicy będzie można spotkać się z Mikołajem. 6 grudnia Wójt Gminy Jasienica Janusz Pierzyna serdecznie zaprasza na spotkanie ze św. Mikołajem.

W programie:uroczyste rozświetlenie choinki wraz z iluminacjami świątecznymi, słodkości i prezenty dla każdego, okazja do zrobienia zdjęcia ze Świętym Mikołajem i animacje dla dzieci.

Hażlach

Spotkanie ze Świętym Mikołajem i rozświetlenie choinki planuje także Hażlach. 6 grudnia od godziny 17.00 na placu prof. W. Wawrzyczka w Hażlachu obok Domu Przyrodnika odbędzie się spotkanie z Mikołajem dla najmłodszych.

Cieszyn

Wraz z Jarmarkiem Świętego Mikołaja na Starym Targu, na Placu Świętego Krzyża pojawi się choinka, która zostanie rozświetlona we wtorek 6 grudnia o godzinie 17:30! Zaraz po rozświetleniu choinki, o godzinie 18:00 w Rotundzie Św. Mikołaja na Wzgórzu Zamkowym odbędzie się także Msza Święta roratnia dla dzieci. W weekend (3-4 grudnia) na Starym Targu czekają atrakcje w związku z otwarciem Jarmarku Świętego Mikołaja.

Brenna

Mikołaj w Brennej pojawi się 17 grudnia wraz ze światłem z Betlejem, będą także animacje i występ zespołu Mała Brenna. Chętni będą mogli także wesprzeć leczenie chorej Zosi.

Wisła

Tu będzie Jarmark Bożonarodzeniowy z prawdziwego zdarzenia! Od 10 grudnia do "Perły Beskidów" zawita Śląski Jarmark Bożonarodzeniowy, w trakcie którego weekendy wypełnione będą atrakcjami, koncertami i świątecznym klimatem.

Oczywiście tradycyjnie już w sposób szczególny rozświetlimy choinkę a z dziećmi już 11 grudnia spotka się Święty Mikołaj (zmiana z planowanego wcześniej 10 grudnia). Przez cały pierwszy weekend przez rynek jeździła będzie Ciuchcia Świętego Mikołaja, która będzie zawoziła dzieci do specjalnej wioski ulubionego świętego dzieci. Oprócz tego na świątecznej scenie pojawi się wielu innych, wspaniałych wykonawców, będzie można usłyszeć zarówno muzykę regionalną, świąteczną jak i rozrywkową – zachęca Wiślańskie Centrum Kultury.

O szczegółach na pewno napiszemy na naszych łamach. Są także na plakacie.

Pierściec

O wizycie św. Mikołaja informuje Pierściec.